Приложение № 92-МИ
 СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ № ……………………
ОБЩИНА ……………………………………..
       ОБЛАСТ ………………………………………
СПИСЪК

на лицата, получили копие от подписаните протоколи на СИК в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
 (по чл. 442, изр. 3 във връзка с чл. 100, ал. 1, т. 8 ИК) 

	№
	Име, презиме, фамилия
	ЕГН
	В качеството на:
	Подпис

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


Председател на СИК/ПСИК:…………...
Секретар на СИК/ПСИК:………………
Списъкът се съставя от СИК и ПСИК.

В графа 2 се посочват трите имена на лицето, получило копие от подписаните протоколи на СИК по чл. 432, ал. 1 ИК, подпечатано на всяка страница с печата на комисията и подписано от председателя, заместник-председателя и секретаря. В графа 4 се посочват качеството на лицето, получило копие от протоколите – член на СИК, кандидат, застъпник, наблюдател, представител на партия, коалиция или инициативен комитет.
Списъкът се подписва от председателя и секретаря на СИК/ПСИК.

Председател, заместник-председател или секретар на СИК, който откаже да предостави копие от подписания протокол или откаже да подпише копието, се наказва с глоба от 500 до 2000 лв. (чл. 491, ал. 1 ИК).

